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Роден во  _____________



Др. Петер Фаил 

 
 

    Тел.  
Mail:  

 

 

Работно искуство 
 
 
 

VI/17-денес Дојче Телеком АД, Бон, Германија:  

 Потпретседател за стратешки финансии, развој на портфолио 

и големопродажба за Европа 

 

 
XII/17-денес Македонски Телеком АД, Скопје, Северна Македонија: 

Претседател на Одборот за ревизија и член на Одборот на 

директори. 

 

 
II/17-X/18 Immmr GmbH, Берлин, Германија: ГДФ. 

 

 
I/10-VI/17 Дојче Телеком АД, Бон, Германија:  

 Потпретседател за контрола на подружници во Европа. 

 

 
IX/06-XII/09 T-Mobile International AG, Бон, Германија: 

Потпретседател за финансиска контрола. 

 

 
I/03-VIII/06 Daimler FleetBoard GmbH, Берлин/Штутгарт, Германија: ГДФ. 

 

 
XII/00-XII/02 FleetBoard Business Unit (Daimler AG, Отсек за камиони), 

Штутгарт:  

 Виши менаџер за деловно планирање, финансии и контрола 

 

 
XI/98- XII/00 Daimler AG, Штутгарт:  

 Менаџер за деловен развој во Деловна единица за 

погонски склопови (Отсек за комерцијални возила) 



Др. Петер Фаил 

 
 

    Тел.  
Mail:  

 

 
 

 

Студии 
 
 

 

I/96-1998 Докторски студии за управување со промени на 

Универзитетот во Штутгарт 

X/89-VIII/95 Деловен инженеринг, Универзитет во Карлсруе во Германија  

VII/93-VI/94 Магистер по деловна администрација на Портланд Стејт 

Универзитетот, Орегон/САД 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Преведено од Лингва Експерт 

 


